
 
Sea Golf Rönnäs ry toimintakertomus kaudelta 1.12.2024 - 30.11.2025 
30.11.2025 päättynyt vuosi oli Sea Golf Rönnäs ry:n kolmaskymmenesviides toimintavuosi.  
 
 
Jäsenistö 
Yhdistyksen Golfliittoon rekisteröityjen pelaajien jäsenmäärä 31.8. oli 1092 (1030 vuonna 2024) henkilöä, joista naisia 
295 (277) ja miehiä 701 (678). Alle 21-vuotiaita juniorijäseniä oli 96 (75). 
 
Toiminta 
Yhdistys on keskittynyt sääntöjensä mukaisesti tarjoamaan jäsenistölleen golfurheiluun liittyviä harjoittelu-, peli- ja 
kilpailutilaisuuksia eri toimikuntien organisoimana. Toimikuntien kertomuksia omasta toiminnastaan on julkaistu kauden 
lopulla ilmestyneessä jäsentiedotteessa. 
 
Yhdistyksen kokoukset 
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 25.2.2025. Kokoukseen pidettiin klubitalolla Rönnäsissä osoitteessa 
Ruukinrannantie 4, 07750 Isnäs. 
 
Hallitus v. 2025 
Yhdistyksen kokouksen valitsemina: 
Anni Linnavirta   Puheenjohtaja   
Erik Blomberg   
Greger Salomaa Varapuheenjohtaja 
Hilkka Sarapisto   
 
Hallituksen kokouksiin ovat osallistuneet hallituksen nimeäminä/ kutsuttuina edellä mainittujen lisäksi:  
Raimo Holopainen Kapteeni 
Kari Mattila                Toiminnanjohtaja 
 
Toimikuntien toiminnasta vastasi hallitus yhdessä. Hallitus kokoontui vuoden aikana 4 kertaa.  
 
Henkilöstö 
Yhdistyksen palveluksessa ei ole palkattua henkilökuntaa. Yhdistyksen toiminnanjohtajana on toiminut Oy Sea Golf Ab:n 
toimitusjohtaja Kari Mattila. Jäsenpalveluista on vastannut golfyhtiön toimiston henkilökunta. Seuran valmentajana on 
toiminut PGA Pro Christine Blomqvist. 
 
Talous 
Sea Golf Rönnäs ry:n talous perustuu jäsenmaksuista saataviin tuloihin. Yhdistys omistaa 12 kpl Oy Sea Golf Ab:n E-
sarjan osakkeita. Yhdistyksen tilinpäätös vuodelta 2025 on esitetty erillisessä taseessa ja tuloslaskelmassa, joka osoittaa 
tilikauden 2025 ylijäämäksi 7083,05e. Kirjanpidon on hoitanut WiseGolf ja yhdistyksen kokouksen valitsemina 
toiminnantarkastajina ovat toimineet Christer Hansson ja Matti Ronkainen sekä varatoiminnantarkastajina Lars Roswall 
ja Pasi Hirvijärvi. Sea Golf Rönnäs ry:n kulut koostuvat suurelta osin Suomen Golfliiton jäsen- ja lehtimaksuista, jotka 
pohjautuvat yhdistyksen jäsenmäärään edeltävän vuoden elokuussa. 
 
 
Tuloksen käyttö 
Sea Golf Rönnäs ry:n hallitus esittää, että tilikauden 2025 ylijäämä 7083,05e kirjataan edellisten tilikausien voitto-
/tappiotilille. 
 
 
 
Loviisassa 23.2.2026 
 
 
 
Anni Linnavirta   Erik Blomberg   Hilkka Sarapisto 
Puheenjohtaja                                                                                                                                            
 
 
 
Kari Mattila    Greger Salomaa 
Toiminnanjohtaja    
 
 


